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Wettkampf-Nr. 31
100m Freistil Frauen
Jugend D
1. Franziska Mendler 1997(S13) DLRG Weimar 02:17,01 83

01:03,68 02:17,01

Jugend C
1. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) TG Ennigloh 01:09,43 641

00:32,35 01:09,43

2. Jennifer Aßmann 1994(S9) PSC Berlin 01:20,86 467
00:36,98 01:20,86

3. Ellen Breitkreutz 1994(S8) BV Leipzig 01:34,20 391
00:44,41 01:34,20

Jugend B
1. Annika Geller 1993(S8) BSG Aachen 1926 01:23,73 557

00:41,11 01:23,73

2. Friederike Nasutta 1993(S10) PSV Schwerin 01:15,95 535
00:36,29 01:15,95

3. Lara Reiser 1993(S11) FV Wehrda 1919 01:49,83 276
00:51,90 01:49,83

4. Elena Krawzow 1993(S13) BVSV Nürnberg 01:37,87 229
00:45,25 01:37,87

5. Kathrin Steinbiß 1993(S14) PSV 90 Dessau 01:44,70 211
00:49,42 01:44,70

6. Julia Lange 1992(S10) SSV 70 Halle-Neustadt 01:46,88 192
00:49,83 01:46,88

7. Ann-Katrin Kühnel 1992(S10) 1. WSV Selb 02:03,34 125
00:57,36 02:03,34

Aufgegeben
Gamze Ilhan 1993(AB) BVSV Nürnberg

Jugend A
1. Julia Kabus 1991(S8) TSV Bad Saulgau 01:15,63 756

00:35,74 01:15,63

2. Verena Schott 1989(S7) BV Leipzig 01:21,59 749
00:39,36 01:21,59

3. Mirjam Lange 1989(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:14,31 602
00:35,15 01:14,31

4. Karoline Dreher 1991(S12) BVSV Nürnberg 01:31,06 286
00:40,94 01:31,06

5. Ines Krüger 1990(S14) PSV 90 Dessau 01:37,24 264
00:49,29 01:37,24

Senioren I
1. Annke Conradi 1965(S3) DJK-Sportbund Regensburg 02:26,53 605

01:12,89 02:26,53

Disqualifikation
Anke Knobloch 1961(S10) HVS Hamburg 11:37 Uhr
Grob unsportliches Verhalten

Senioren III
Abgemeldet nicht am Start
Helga Wilfroth 1947(S10) SV 1906 Gotha
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Wettkampf-Nr. 31
100m Freistil Frauen
Offene Klasse
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) PSV Neumünster 01:15,15 958

00:35,40 01:15,15

2. Daniela Schulte 1982(S11) PSC Berlin 01:17,49 786
00:36,46 01:17,49

3. Julia Kabus 1991(S8) TSV Bad Saulgau 01:15,63 756
00:35,74 01:15,63

4. Verena Schott 1989(S7) BV Leipzig 01:21,59 749
00:39,36 01:21,59

5. Maria Götze 1980(S6) BFV Ascota Chemnitz 01:26,45 718
00:41,77 01:26,45

6. Amanda Drennan 1988(S9) PSC Berlin 01:11,08 688
00:34,33 01:11,08

7. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) TG Ennigloh 01:09,43 641
00:32,35 01:09,43

8. Annke Conradi 1965(S3) DJK-Sportbund Regensburg 02:26,53 605
01:12,89 02:26,53

9. Mirjam Lange 1989(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:14,31 602
00:35,15 01:14,31

10. Annika Geller 1993(S8) BSG Aachen 1926 01:23,73 557
00:41,11 01:23,73

11. Friederike Nasutta 1993(S10) PSV Schwerin 01:15,95 535
00:36,29 01:15,95

12. Jennifer Aßmann 1994(S9) PSC Berlin 01:20,86 467
00:36,98 01:20,86

13. Ellen Breitkreutz 1994(S8) BV Leipzig 01:34,20 391
00:44,41 01:34,20

14. Karoline Dreher 1991(S12) BVSV Nürnberg 01:31,06 286
00:40,94 01:31,06

15. Lara Reiser 1993(S11) FV Wehrda 1919 01:49,83 276
00:51,90 01:49,83

16. Ines Krüger 1990(S14) PSV 90 Dessau 01:37,24 264
00:49,29 01:37,24

17. Elena Krawzow 1993(S13) BVSV Nürnberg 01:37,87 229
00:45,25 01:37,87

18. Kathrin Steinbiß 1993(S14) PSV 90 Dessau 01:44,70 211
00:49,42 01:44,70

19. Julia Lange 1992(S10) SSV 70 Halle-Neustadt 01:46,88 192
00:49,83 01:46,88

20. Nicole Butryn 1976(S5) VSB Magdeburg 02:17,10 191
01:03,60 02:17,10

21. Anne Kerber 1984(GB) DLRG Weimar 02:06,32 143
00:59,34 02:06,32

22. Kerstin Buhr 1971(GB) HVS Hamburg 02:09,84 132
00:51,69 02:09,84

23. Ann-Katrin Kühnel 1992(S10) 1. WSV Selb 02:03,34 125
00:57,36 02:03,34

24. Sandra Börner 1979(S10) BSG Bad Langensalza 02:03,98 123
00:57,74 02:03,98

25. Franziska Mendler 1997(S13) DLRG Weimar 02:17,01 83
01:03,68 02:17,01

Aufgegeben
Gamze Ilhan 1993(AB) BVSV Nürnberg



17./18.11.2007 Seite: 62Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2007

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt 18.11.2007 11:37 UhrChemnitz, Schwimmhalle am Südring

Wettkampf-Nr. 31
100m Freistil Frauen
Offene Klasse

Disqualifikation
Anke Knobloch 1961(S10) HVS Hamburg 11:37 Uhr
Grob unsportliches Verhalten

Abgemeldet nicht am Start
Helga Wilfroth 1947(S10) SV 1906 Gotha


